Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

193Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXXXVII

ld:OE28845211FAAAD711

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATO DE PUBLICAÇA"O DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 076/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº OI 9/2021
AQUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIAL GRÁFICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI.
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ N°

06. 772.859/0001-03
EDITORA GRAFICA ALIANCA L TDA - EPP, CNPJ
08.171.718/0001-52

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS

VALOR RS 176.368,50 (cento e setenta e seis mil trezentos e sessenta e oito
reais e cinauenta centavos)

DATA DA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de iunho do ano de 2021
VIGENCJA
SIGNATARIO

12( doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
Olivan Freitas Rodri211es (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021 .

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:OCC53EDA4220AD21

• ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATODEPUBLICAÇÃODECONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 084/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021
AQUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA
A TENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONA TO - PI
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06.772.859/0001-03
K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS FlRELl- EPP, CNPJN' 19.444.651i00ll.m

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30% E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR RS 8.753,55 (oito mil, setecentos e cinquenta e bis reais e cinquenta
e cinco centavos)

DATA DA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de iunho do ano de 2021
VIGENCIA 12( doze) meses
SIGNATÁRIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Karin Cristiani Staudt /CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:OE28845211FAAAD28

• ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 085/2021
PREGAO ELETRÔNICO Nº 021/2021
AQUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONA TO - PI
MUNICÍPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06. 772.859/0001-03
N. T. LUIZE BIRELI - EPP CNPJ N° 93.577.427/0001-38

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30% E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR RS 33.666,70 (trinta e tr!s mil, seiscentos e sessenta e seis reais e
setenta centavos)

DATADA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de junho do ano de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

12( doze) meses
Cannelita Castro Silva (CONTRATANTE)
Nathan Torres Luize (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:073828F8CBF8AD2D

• ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 086/2021
PREG.ÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021
AQUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONA TO - PI
MUNICÍPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06. 772.859/0001-03
IRIS ETHIERE MORAES DE OLIVEIRA - ME

CNPJ N° 07.139.098/0001-0l
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30% E OUTROS

RECURSOS PROPRIOS.
VALOR RS 64.128,79 (sessenta e quatro mil, cento e vinte e oito reais e

setenta e nove centavos)
DATADA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de junho do ano de 2021
VIGENCIA 12(doze) meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

!ris Ethiere Moraes de Oliveira (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE